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Издавачка куќа Сакам Книги ќе ги користи Вашите податоци само за разгледување на 
Вашата пријава, со делото со кое аплицирате за издавање. Ви гарантираме комплетна 
безбедност на податоците и испратените материјали.

Име: Работен наслов на книгата: Број на зборови:
[Внеси име и 
презиме]

[Внеси наслов на книгата] [Внеси број на зборови]

Псевдоним на автор: Категорија/жанр: Година на раѓање и град:
[Внеси псевдоним] [Внеси категорија/жанр на 

книгата: трилер, драма, 
романса, чик лит]

[Внеси година на раѓање 
и градот каде што 
живееш]

1. Кажи ни нешто за себе во неколку реченици, општо како личност и некоја 
карактеристика како автор. 

[Внеси текст овде]

2. Кажи ни нешто повеќе за книгата – кратка содржина и најважните работи за 
приказната. За што се работи, што те инспирираше да ја напишеш, дали имаш некаква 
лична допирна точка или искуство со темата на која пишуваш?

[Внеси текст овде]

3. Дали е ова твое прво дело?

 Да, ова ми е прва 
книга

 Не, веќе имам 
издадено книга

 Не, имам и други 
неиздадени книги
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4. Што е оригинално и уникатно во твојата книга? Зошто мислиш дека има 
потенцијал да допре до читателите и во што ја гледаш нејзината комерцијална 
вредност?

[Внеси текст овде]

5. Во Македонија има голем број на издавачи; што те натера да ја испратиш твојата 
книга во Сакам Книги?

[Внеси текст овде]

6. Имаш ли прочитано некоја од нашите книги и ако да, која ти е омилена книга и кои 
ти се омилени автори од оние што ние ги преведуваме во Македонија? Кои ти се општо 
омилени автори, не само од нашите?

[Внеси текст овде]

7. Според тебе, која а таргет групата на читатели за оваа книга?

[Внеси текст овде]

8. Какви книги ти лично најмногу сакаш да читаш?

[Внеси текст овде]

9. Кои се твоите очекувања како автор од издавачката куќа, доколку ја одбереме 
твојата книга како една од потенцијалните за издавање?

[Внеси текст овде]

10. Секоја книга поминува низ голем и долг процес во издавањето, а тоа подразбира блиска 
соработка со главни уредници, лектори, редактори и слично. Дали си личност што 
прифаќа конструктивни критики и дали си отворен/а за сугестии, доколку ти бидат 
предложени промени и насоки за подобрување на финалната верзија? 

[Внеси текст овде]

 Штиклирај го ова поле ако си расположен/а за учество во промоциите, присуство на 
организирани настани, потпишување книги и слично, доколку твојата книга биде одбрана и 
соработката се оствари.
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